
n
<

o
< číslo smlouvy zhotovitele: 841/TD/TC/21/22. smlouvy objednatele: SDL/OVZI/061/21

. tohoto dodatku SDL/OVZI/061/21/1

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

I. Smluvní strany

KUJCP01OXKUU

Smluvní strany:

Objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

70890650
CZ70890650 Jsme plátci DPH"
ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ú

Osoby oprávněné za objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
MUDr. Martin Kuba, hejtman Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:
JUDr. Andrea Tetourová, pověřená vedením odboru dopr ního
hospodářství a investic Krajského úřadu Jihočeského kraje, tel. č.

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněna jednat:
Ing. Tomáš Trajer, investiční technik odboru dopravy a silničního hospodářství

Krajského úřadu Jihočeského kraje, tel. č.

K výkonu technického dozoru objednatele jako stavebníka („technický dozor") je oprávněn (a):

Ing. Jiří Růžička, tel.

(dále též „oprávnění zástupci objednatele")

a

Zhotovitel: STRABAG a.s.
se sídlem: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5

IČO: 608 38 744
DIČ: CZ60838744
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. č. účtu
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634

Zastoupená:
Ing. Pavel Klas - prokurista
Ing. Lukáš Přibyl - prokurista

Odpovědný geodet: Ing. Stanislav Bílek tel. č.

Osoby oprávněné k zastupování zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání a předávání prací,

k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení stavebního deník
Osoba pověřená vedením stavby: Bohumil Mrázek tel. č.

Petr Civiš tel. č.

Ing. Petr Tolar tel. č.

Zástupce osoby pověřené vedením stavby:

Ve věcech kvality je oprávněn jednat:
(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele")

1

*KUJCP01OXKUU*



II. Úvod dodatku

Smluvní strany se dohodly na změnách smlouvy o dílo č. SDL/OVZI/061/21 ze dne 18.6. 2021, jejímž 
předmětem je zhotovení díla „Modernizace komunikací II. třídy P 12 B-3“. Důvodem změny je vznik 
méněprací při realizaci prací prováděných na základě smlouvy o dílo, a s tím spojené méněpráce 
předem odsouhlasené objednatelem a technickým i autorským dozorem stavby, provedené na 
základě dohody obou smluvních stran, tak jak jsou zachyceny ve Změnovém listu č. 1.

III. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na změně článku IV. Cena za dílo, odst. 1 smlouvy o dílo, jak je uvedeno 

níže:

Původní znění článku IV. Cena za dílo, odst. 1:

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu 
sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

Název Celkem bez DPH DPH 21%
Celkem včetně 

DPH

Modernizace silnice II/145 
Modernizace II/145

46 566 478,42 Kč 9 778 960,47 Kč 56 345 438,89 Kč

Modernizace silnice II/144 Vlachovo Březí 
-křiž. III/14418

5 927 843,87 Kč 1 244 847,21 Kč 7 172 691,08 Kč

Modernizace silnice II/122 Podeřiště - 
Netolice

6 820 676,35 Kč 1 432 342,03 Kč 8 253 018,38 Kč

Celkem 59 314 998,64 Kč 12 456 149,71 Kč 71 771148,35 Kč

Nové znění článku IV. Cena za dílo, odst. 1:

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu 
sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy a Změnového 

listu č.l:

Název Celkem bez DPH DPH 21%
Celkem včetně 

DPH

Modernizace silnice 11/145 
Modernizace 11/145

46 563 843,08 Kč 9 78 404,05 Kč 56 342 250,13 Kč

Modernizace silnice 11/144 Vlachovo Březí 
-křiž. 111/14418

5 923 890,86 Kč 1 244 017,08 Kč 7 167 907,94 Kč

Modernizace silnice 11/122 Podeřiště - 
Netolice

6 816 723,34 Kč 1431511,90 Kč 8 248 235,24 Kč

Celkem 59 304 457,28 Kč 12 453 936,03 Kč 71 758 393,31 Kč

IV. Závěrečná ustanovení dodatku

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená, se nemění a zůstávají v platnosti.

Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn v registru smluv způsobem umožňujícím 
dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho 
obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník.

2



Tento dodatek nabývá platnosti ke dni podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., § 6.

Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Přílohou tohoto dodatku je Změnový list č.1.

Uzavření dodatku bylo schváleno usnesením Rady Jihočeského kraje č. 1013/2021/RK-24 ze dne
16.9.2021.

V Českých Budějovicích dne ^2.7

za objednatele:

V Českých Budějovicích dne

za zhotovitele:

STRABAG a.s. : ; i ABAG a.s.
i;i r va 982/4, 158 00 Praha 5
'•038744

Ing. Pavel Klas - prokurista

Ing. Lukáš Přibyl - prokurista

3



Změnový list číslo: 1

Investor (objednatel) stavby:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice

TDI: Ing. Jiří Růžička

Projektant: David Staněk

Zhotovitel: STRABAG a.s.

Kačírkova 982/4,150 00 Praha 5

Předmět změny: DIO dle skutečnosti - zkrácení doby výstavby

Dotčené místo: Modernizace silnice 11/145

Stavba: Modernizace komunikací II. třídy P12 B-3

Úsek:
Modernizace silnice 11/145, Modernizace silnice 11/144 Vlachovo Březí ■

křiž. 111/14418, Modernizace silnice 11/122 Podeřiště - Netolice

č. smlouvy objednatele: SDL/OVZI/61/21

č. smlouvy zhotovitele: 841/TD/TC/21/22

Modernizace silnice 11/144 Vlachovo Březí - křiž. 111/14418

Modernizace silnice 11/122 Podeřiště - Netolice

Odkaz na výkresy:

Odkaz na soupis prací:

Odkaz na jinou část smlouvy:

viz.příloha

Návrh ocenění:

Modernizace silnice 11/145

Vícepráce

Méněpráce

Modernizace silnice 11/144 Vlachovo Březí - křiž. 111/14418

Vícepráce

Méněpráce

Modernizace silnice 11/122 Podeřiště ■ Netolice

Vícepráce

Méněpráce

Celkem bez DPH

DPH 21%

ně DPH

0,00 Kč

-2 635,34 Kč

0,00 Kč

-3 953,01 Kč

0,00 Kč

-3 953,01 Kč

■10 541,36 Kč

-2 213,69 Kč

■12 755,05 Kč

Podpis navrhovatele: .... Datum: Jjxx'?
vyjádřeni:—----------------- -----

TDI: datum: podpis:

Projektant: datum: podpis:

Investor: datum: 1 podpis:

Přílohy: položkový rozpočet



IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz

STRABAG
STRABAG a.s.

Kačírkova 982/4
CZ- 158 00 Praha 5-Jinonice
Telefon: +420/222 868 111

Nabídkový rozpočet v w b-is

|projekt_841-TCLF^ModemizaceJ(omuri|kacMLtřídyP12B-3

OBJEKT: 13

Pořadové č. Kód položky Název položky
MJ | Množství | JC CZK | Celková cena CZK

1. Modernizace komunikací P12 B-3

1.2. Modernizace silnice 11/144 Vlachovo Březí - křiž.

W/14418

1.2.2. Doplňující údaje - DIO

1.2.2.1. Ostatní konstrukce a práce, bouráni

1.2.2.1.4. 914129 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1

- NÁJEMNÉ

KSDE

N

-48,00 17,26 -828,48

1.2.2.1.8. 916159 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA -

NÁJEMNÉ

KSDE

N

-3,00 448,75 -1.346,25

1 2.2 1 12. 916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ KSDE

N

-3,00 17,26 -51,78

1.2.2.1.16. 916359 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 -

NÁJEMNÉ

KSDE

N

-150,00 11,51 -1.726,50

1.2.2.1. Celkem Ostatní konstrukce a práce, bourání -3.953,01

1.2.2. Celkem Doplňující údaje - DIO -3.953,01

1.2. Celkem Modernizace silnice 11/144 Vlachovo Březí - křiž.

111/14418

-3.953,01

1. Celkem Modernizace komunikací P12 B-3 -3.953,01

Celkem rozpočet -3.953,01 CZK

Částka DPH 21% -830,13 CZK

Celkem včetně DPH 21% -4.783,14 CZK

Místo Datum

1 /1SPW/WB-1-5 Nabídkový rozpočet - na výšku - zkrácený



IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz

STRABAG
STRABAG a.s.

Kačírkova 982/4
CZ- 158 00 Praha 5-Jinonice
Telefon: +420/222 868 111

Nabídkový rozpočet v w b-is

:: 841-TCLF - Modernizace komunikací II. třídy P12 B-3

OBJEKT: 14

Pořadové č. Kód položky Název položky
MJ | Množství | JC CZK | Celková cena CZK 1

1. Modernizace komunikací P12 B-3

1.1. Modernizace silnice 11/122 Podeřiště - Netolice

1.1.2. Doplňující údaje - DIO

1.1.2.1. Ostatní konstrukce a práce, bourání

1.1.2.1.4. 914129 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1

-NÁJEMNÉ

KSDE

N

-48,00 17,26 -828,48

1.1.2.1.8. 916159 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA -

NÁJEMNÉ

KSDE

N

-3.00 448,75 -1.346,25

1.1.2.1.12. 916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ KSDE

N

-3,00 17,26 -51,78

1.1.2.1.16. 916359 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 -

NÁJEMNÉ

KSDE

N

-150,00 11,51 -1.726,50

1.1.2.1. Celkem Ostatní konstrukce a práce, bourání -3.953,01

1.1.2. Celkem Doplňující údaje - DIO -3.953,01

1.1. Celkem Modernizace silnice 11/122 Podeřiště - Netolice r- -3.953,01

1. Celkem Modernizace komunikací P12 B-3
i -3.953,01

Celkem rozpočet
-3.953,01 CZK

Částka DPH 21%
-830,13 CZK

Celkem včetně DPH 21%
-4.783,14 CZK

V
<3s

Místo

21-% Č&X1
Datum

1 /1SPWWB-1-5 Nabídkový rozpočet - na výšku - zkrácený



IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz

STRABAG
STRABAG a.s.

Kačírkova 982/4
CZ- 158 00 Praha 5-Jinonice
Telefon: +420/222 868 111

Nabídkový rozpočet v w b-i-5

|projekt^41-TCLF^NIodermzaceJ(omumkacniJtřidy^P1^B-3

OBJEKT: 12

Pořadové Č. Kód položky Název položky
MJ | Množství | JC CZK | Celková cena CZK

1. Modernizace komunikací P12 B-3

1.3. Modernizace silnice 11/145

1.3.1. Doplňující údaje - DIO

1.3.1.1. Ostatní konstrukce a práce, bourání

1.3.1.1.4. 914129 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1

-NÁJEMNÉ

KSDE

N

-32,00 17,26 -552,32

1.3.1.1.8. 916159 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA -

NÁJEMNÉ

KSDE

N

-2,00 448,75 -897,50

1 3 1.1.12 916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ KSDE

N

-2,00 17,26 -34,52

1.3.1.1.16. 916359 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 -

NÁJEMNÉ

KSDE

N

-100,00 11,51 -1.151,00

1.3.1.1. Celkem Ostatní konstrukce a práce, bourání
-2.635,34 |

1.3.1. Celkem Doplňující údaje - DIO
-2.635,34 |

1.3. Celkem Modernizace silnice 11/145
-2.635,34 |

1. Celkem Modernizace komunikací P12 B-3
-2.635,34 |

Celkem rozpočet -2.635,34 CZK

Částka DPH 21% -553,42 CZK

Celkem včetně DPH 21% -3.188,76 CZK

gjT
Místo

o2< ?■ 2027

Datum

1 /1SPWWB-1-5 Nabídkový rozpočet - na výšku - zkrácený


